Atualmente a Diretoria é composta por:

Nome Cargo Data de Eleição Término de Mandato

Martín Andrés Jaco Diretor Presidente 31/01/2018 31/01/2020

André Bergstein Diretor Financeiro e de

Relações com Investidores

31/01/2018 31/01/2020

8.1.5. CAPITALIZAÇÃO DA DEVEDORA

A tabela a seguir apresenta, na coluna “Efetivo”, a capitalização total da Devedora com base nas demonstrações

financeiras da Devedora relativas ao trimestre encerrado em 30 de junho de 2018, e, na coluna “Ajustado”, a

capitalização total da Devedora ajustada para refletir os recursos que a Devedora estima receber com a Oferta

e a emissão das Debêntures, no montante líquido de R$194.337.956,56 (cento e noventa e quatro milhões e

trezentos e trinta e sete mil e novecentos e cinuenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), sem considerar a

emissão dos CRI da Opção de Lote Adicional, e considerando o valor na Data de Emissão, conforme previstas

na seção “Demonstrativo dos Custos da Oferta”.

 Em 30 de junho de 2018

 Efetivo Ajustado

 (Em milhares de R$)

Informações Financeiras

Empréstimos e Financiamentos –

Circulante ..... 

522.172 522.172

Empréstimos e Financiamentos – Não

Circulante ..... 

2.399.653 2.593.991

Obrigações por Aquisição de Bens -

Não Circulante ..... 

480.653 480.653

Total de Empréstimos e Financiamentos,

Obrigações por Aquisição de Bens

e Debêntures ..... 

3.402.478 3.596.816

Total do Patrimônio Líquido .....  5.780.232 5.780.232

Total da Capitalização(1) .....  9.182.710 9.377.048
(1) O Total da Capitalização corresponde à soma do total de empréstimos e financiamentos, obrigações por

aquisição de bens e do total do patrimônio líquido.

Os dados acima deverão ser lidos em conjunto com as demonstrações financeiras e informações trimestrais da

Devedora e respectivas notas explicativas, constante nas suas Demonstrações Financeiras Consolidadas.

Índices Financeiros

Os recursos líquidos que a Devedora estima receber com a emissão das Debêntures (após a dedução das

comissões e despesas estimadas da Oferta, conforme previstas na seção “Demonstrativo dos Custos da Oferta”)